
 
Prot. 1527    C/37 
Del   23/03/2016         

                                                                                                                                       
Agenzia Doraemon 

Piazza Fausto Gullo, 22 
87100 cosenza 

doraemonviaggi@libero.it   
                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                          
                                                                           e.p.c. Agenzia Vicantour Viaggi 

e Turismo 
Via Alessandro Volta, 80/C 

87036 Rende  
rende@vicantour.it   

Albo della scuola 
Atti 

 
NUMERO CIG ZB018FEFDD 
 
 
 
Oggetto:  Viaggio di istruzione classi biennio – Salento  a.s. 2015-2016. Aggiudicazione  definitiva.   
 
 
                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
Vista la procedura di gara attivata  con bando di gara   Prot. 1346  C/37 del 15/03/2016   ai sensi dell’art.125 
D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. –  per l’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione  di 

un   viaggio di istruzione per le classi del  biennio nel Salento   a.s. 2015-2016 nel periodo 20-21-22 
aprile 2016 . 

• Visti gli atti relativi al procedimento di gara e precisamente  il verbale n. 1  del 19/03/2016 prot.1472 
C/37 del 19/03/2016  della  commissione di valutazione di questa scuola incaricata ad espletare le 
operazioni di gara e  il prospetto comparativo delle offerte;  

• Riconosciuta la regolarità della procedura; 
• Visto D.I. n. 44/2001 “Regolamento concernente istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
• Visto il Decreto Legislativo 163/2006 e s.m.i. con particolare riferimento all’art. 11 commi 

7,8 e 9 – fasi della procedura di affidamento;   
• Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria dell’appalto di cui trattasi 
• Vista l’aggiudicazione provvisoria del servizio prot. 1473 C/37 del 19/03/2016  alla Agenzia 

Doraemon Piazza Fausto Gullo, 22 87100 Cosenza ( CS)  PI 02923260786; 
• Considerato che non è stato presentato alcun reclamo o opposizione avverso la aggiudicazione 

provvisoria;  

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       
www.iisbacheletspezzano.gov.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

mailto:rende@vicantour.it
mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


• Preso Atto che la suddetta agenzia  ha prodotto documentazione attestante i requisiti di ammissione e 
l’insussistenza delle cause di esclusione alla gara; 

• Accertata la disponibilità finanziaria;  
 

 
                                                                         DECRETA 
 
- Di aggiudicare in via definitiva  alla AGENZIA  Doraemon Piazza Fausto Gullo, 22 87100 Cosenza 
( CS)  PI 02923260786  l’acquisto di un pacchetto completo per l’affidamento del servizio di  
organizzazione e  realizzazione di un  viaggio di istruzione nel Salento  rivolto alle classi del 
biennio  di questa scuola  
                                      
  
- Di dare atto che l’aggiudicazione definitiva  viene comunicata alla ditta aggiudicataria e alle altre 
ditte partecipanti alla gara con le modalità previste dal D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;  
 
- Di procedere successivamente alla ratifica della presente aggiudicazione da parte del Consiglio  
  di Istituto.    
   
Il  presente Decreto è pubblicato all’Albo dell’istituto e  su sito Web nella sezione Amministrazione 
trasparente. 
 

Spezzano Albanese, Lì 23/03/2016                                                                                              
 
                                                                                                                Il Dirigente  
                                                                                                        Dott.ssa Marietta Iusi 
                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93  
 
 
 


